ogod z in ie 11 z rana odbędzie się na stacji
głównej Kolei Żelaznej w W arszawie obok magazynu wy-
chodowego p rzy ulicy Jerozolim skiej położonego sprze
daż publiczna lnu około pndów 60 uszkodzonego w tran
sporcie lądowym na drodze Żelaznej Warszawsko-Wiedeń-
skiej.— W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w biurze
D yrekcji U bezpieczeń lub w kancellarji Naczelnika tran
sportów D rogi Żelaznej W arszaw sko-W iedeóskiej.-W ar-
szaw a dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1860 r . — Prezes, Wier-
niewicz, N aczelnik K ancellarji, S łom iński. ('Nr. 396)

Zakład Optyczno-Mechaniczny
podpisanego:

przysposobił, znaczny, zapas sztućców matematycznych,
po cenach sta łych , um iarkow anych. Przyjmuje również
wszelkie reperacje takow ych sztućców .— J .